
 
 

 

 

Hodnocení vedoucího diplomové práce – teoretická část 
 

Jméno a příjmení studenta BcA. Tomáš Palou 
Studijní program Výtvarná umění 
Obor/ateliér Multimédia a design / Produktový design 
Forma studia Prezenční                                     Akad. rok 2020/2021 
  
Název práce Výstavní stojany 
Vedoucí práce MgA. Sabina Psotková 
 
 
 
Autor této diplomové práce, Tomáš Palou si dal za cíl navrhnout a zrealizovat sadu 
univerzálních, výstavních stojanů. Cílová skupina produktu nebyla předem přesně 
definována, ale v praktické části je zmíněno, že by mohly být stojany primárně využívány na 
univerzitní půdě, v rámci propagace ateliérů, nebo jiných výstavních činností fakulty. 
 
Tomáš v první části práce velmi přehledně, chronologicky mapuje historický vývoj 
propagace výrobků a výstavnictví. Člení výstavní stojany do skupin dle jejich užití                   
a vysvětluje principy jednotlivých typů výstavních prvků. Definuje všechna kritéria pro vývoj 
výstavních stojanů a neschází zde ani materiálová a technická rešerše stojanů, které se na 
trhu již pohybují. 
Všechny tyto informace autor v závěru práce zhodnocuje a na jejich základě si stanovuje 
ideální cíle pro praktickou část své diplomové práce.  
 
Přestože je po obsahové stránce teoretická část nabitá všemi informacemi, které jsou 
s problematikou výstavnictví úzce propojeny, autorovi při kompletaci všech těchto nabytých 
informací zřejmě došel dech a nebo čas – formální úroveň práce není příliš vysoká – zcela 
schází číslování stránek a Obsah práce neodpovídá členění jednotlivých kapitol. Takto se 
orientace v celém textu stává poměrně nepřehlednou. V závěru celé práce je uveden 
seznam obrázků, ty ale neodkazují na přímé odkazy a není tedy možné je snadno dohledat. 
Navrhované hodnocení zohledňuje nutnost posuzovat teoretickou část z obou pohledů – jak 
obsahového, tak formálního. 
 
V posouzení teoretické části diplomové práce Tomáše Palou jsem zohlednila tyto body: 

• Rešerše v rámci daného tématu 
• Úroveň zpracování daného tématu 
• Úpravu a přehlednost diplomové práce 

  



 
 

 

Teoretickou část diplomové práce Tomáše Palou hodnotím dobře. 
 
 
 
Kontrola plagiátorství byla negativní  – systém našel shodu 0 %. 

 
 
 
Návrh klasifikace:  C 
 
Ve Zlíně dne 12. 6. 2021 
 

      
         
......................................……………… 
 podpis vedoucího práce  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pro klasifikaci použijte tuto stupnici: 
 

 A - výborně B - velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 
 
* nehodící se škrtněte 


